ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25 апреля 2022 года                                                                                          №256/1

О прекращении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Прекратить полномочия членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с правом совещательного голоса 14 марта 2022 года:
- Николаева А. Ю., назначенного кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 Коломыцевым Михаилом Владимировичем.
- Астудинова В. В., назначенного кандидатом на должность Президента Российской Федерации Путиным Владимиром Владимировичем.
2. Признать аннулированными выданные указанным в п.1 настоящего постановления лицам удостоверения установленного образца.
3. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофеевой Ю.В. довести до членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с правом совещательного голоса информацию о прекращении их полномочий.
4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофееву Ю.В.

Председатель ТИК                                                                    Л.В. Борзова

Секретарь ТИК                                                                         Ю.В. Тимофеева